令和５年　　月　　日
株式会社ＫＮＴビジネスクリエイト
代表取締役社長　浅妻　勇　様方
代理人
東日本シェアードサービス事業部
事業部長　中平　和正　様
                                団体コード　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職

代表者氏名　　　　　　　　　　　　（印省略）
令和５年度伝統文化親子教室事業提案書の一部取下げ依頼書
（実行委員会用・統括団体用）
　令和４年　　月　　日付けで送付した標記提案書について、下記のとおり一部を取下げます。
                                       記
１．事業名
２．取下げする構成団体の名称及び団体コード
３．提案書の一部取下げ理由